2

[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	11.07.2025
	г. Большой Камень
	№ 145/745

Об открытии специального избирательного счета
кандидату в депутаты Думы городского округа Большой

Камень по многомандатному избирательному округу № 11
Смышляевой Татьяне Александровне
В соответствии с пунктом 17 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 1.6 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 7 июня 2023 года № 92/468, руководствуясь решением Избирательной комиссии Приморского края от 16 мая 2022 года № 19/93 «О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа Большой Камень, местного референдума на территориальную избирательную комиссию города Большой Камень» и на основании представленных документов о выдвижении, территориальная избирательная комиссия города Большой Камень
РЕШИЛА:
1. Разрешить кандидату в депутаты Думы городского округа Большой Камень, выдвинутому в порядке самовыдвижения на дополнительных выборах депутата Думы городского округа Большой Камень по многомандатному избирательному округу № 11 Смышляевой Татьяне Александровне открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 8635/0311 публичного акционерного общества «Сбербанк России», расположенном по адресу: Приморский край, г. Большой Камень, улица Карла Маркса, дом 39.
2. Копию настоящего решения выдать кандидату в депутаты Думы городского округа Большой Камень по многомандатному избирательному округу № 11 Смышляевой Т.А.
Председатель комиссии

            Г.В. Бантеева
Секретарь комиссии

           М.В. Шевяков
[image: image1]